
FICHA TÉCNICA/MATRIZ DE INDICADORES DE DESEMPEÑO 2020

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1 0 0 0
X

2 0 0 0
X

3 0 0 0
X

4

5

0 0 0

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1 100 0 0

PORCENTAJE DE AVANCE DE LA OBRA

COTIZACION Y APROBACION DE LA PROPUESTA

COTIZACION Y APROBACION DE LA PROPUESTA

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS

META 2 CONSTRUCCION DE BAÑOS PUBLICOS

NOMBRE DEL INDICADOR 2: 

TOTALES POR INDICADOR

DISEÑO DE LA PROPUESTA DE ESPACIOS 

PEATONALES

CONSTRUCCION DE LOS ESPACIOS PEATONALES

EVALUACIÓN DE INDICADORES DE DESEMPEÑO

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTO

DEPENDENCIA: SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

UNIDAD RESPONSABLE: CEMENTERIOS 

FECHA EVALUACIÓN: 06 ENERO 2021

PERIODO: TRIMESTRA  OCTUBRE- DICIEMBRE 2020

META 1 CONSTRUCCCION DE ESPACIOS PEATONALES

NOMBRE DEL INDICADOR 1: PORCENTAJE DE AVANCE DE LA OBRA



2 100 0 0
SE CUEENTA CON FOTOGRAFIAS DE 

LA OBRA 

3

4

5

100 0 0

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA

1

2

3

4

5

0 0 0

No. % CUMPL No. BENEF. RECURSO INVERTIDO RESULTADO O EVIDENCIA 

1

META 3

NOMBRE DEL INDICADOR 3: 

TOTALES POR INDICADOR

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS

META 4

NOMBRE DEL INDICADOR 4: 

CONSTRUCCION DE BAÑOS PUBLICOS EN 

CEMENTERIO

TOTALES POR INDICADOR

ACCIONES: OBRA O SERVICIO PROPUESTOS



2

3

4

5

0 0 0

50 0 0TOTALES CUMPLIMIENTO DE LA UR

TOTALES POR INDICADOR


